1832 wymu-
rowano przed wielkim ołtarzem balustradę, a w latach 1846 i 1859
do 1862 r, dopełniono wielkie restauracje kościoła i klasztoru, tak
wewnątrz jak i zewnątrz. W r. 1854 panie kaliskie ofiarowały do
tej świątyni piękny dywan o 42 kwaterach, własnej ich roboty,
oszacowany na złp. 3000. Nakoniec z mocy Najwyższego Ukazu
z d. 27 października (8 listopada) 1864 r. klasztor Reformatów ka-
liskich, uznany za etatowy, pozostał nadal, liczba zaś jego mie-
szkańców powiększoną była przeniesieniem do niego w miesiącu
grudniu t. r. zakonników tej reguły: z Konina, Wielunia i Chocza,
w liczbie 36 osób. W lipcu 1867 r.